
Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

  2013 - Meisterschaft im Gau1
  1.40. - KK Sportgewehr

  <=zurück

  Mannschaftswertung

1.40.10
KK Sportgewehr Schützenklasse
1 SV Hegelsberg-Vellmar 829

   Eike Grein 281
   Daniel Tschöpe 277
   Richard Bös 271

  AK Spsv Baunatal 829  AK
   Meik Horn 282
   Marvin Reiting 278
   Oliver Schmidt 269

2 SV Simmershausen 790
   Dirk Schröder 272
   Horst Eberhardt 263
   Marko Greif 255

3 SGI Sontra 532
   Robert Nölke 271
   Thomas Meier 261
   Veit Borschel 0

1.40.11
KK Sportgewehr Damenklasse
1 SV Germerode 521

   Kathrin Franke 268
   Kirsten-Carolin Franke 253
   Desiree Raddatz 0

1.40.30
KK Sportgewehr Jugendklasse männlich
1 SV Heckershausen 776

   Annika Peters 279
   Alica Jakomeit 252
   Natascha Schönherr 245

2 SSV Sontra 58 215
   Fabian Wacker 215
   Tim Schenck 0
   Henry Lorch 0

1.40.40
KK Sportgewehr Juniorenklasse A
1 SV Heckershausen 757

   Tom Bodenbender 259
   Maik Ullrich 256
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   Sebastian Sonnenberg 242

1.40.50
KK Sportgewehr Altersklasse
1 SSV Oberzwehren-1547 813

   Dr. Jochen Michaelis 275
   Michael Matthäi 272
   Werner Küllmar 266

2 Spsv Baunatal 806
   Dieter Weber 279
   Dietmar Lilienthal 268
   Frank Botthof 259

3 SSV Oberzwehren-1547 783
   Michael Basse 265
   Joachim Scharf 259
   Gerhard Sänger 259

4 SV Heckershausen 774
   Friedemann Schönherr 267
   Wolfgang Sonnenberg 258
   Volker Brandl 249

5 SSV Jungfernkopf 742
   Lothar Marth 273
   Manfred Richter 248
   Rolf Putlitz 221

1.40.51
KK Sportgewehr Damenaltersklasse
1 SV Reichensachsen 720

   Birgit Schäfer 249
   Jutta Mühlhause 241
   Monika Decke 230

  Einzelwertung

1.40.10
KK Sportgewehr Schützenklasse
  AKSpsv Baunatal Meik Horn 282 AK

1. SV Hegelsberg-Vellmar Eike Grein 281
2. Spsv Baunatal Henning Hansen 278

  AKSpsv Baunatal Marvin Reiting 278 AK
3. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Tschöpe 277
4. SV Simmershausen Dirk Schröder 272
5. SV Hegelsberg-Vellmar Richard Bös 271

SGI Sontra Robert Nölke 271
7. Spsv Baunatal Oliver Schmidt 269
8. SGi Wolfhagen Manfred Damme 268
9. SV Burguffeln Mathias Damm 266
10. SV Simmershausen Horst Eberhardt 263
11. SGI Sontra Thomas Meier 261

SC Sandershausen Günter Eckl 261
13. SV Simmershausen Marko Greif 255
14. SV Hegelsberg-Vellmar Sascha Krass 249
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15. SV Hegelsberg-Vellmar Tobias Honisch 232
16. SPSV Eschenstruth Sascha Mench 228
17. SGI Sontra Veit Borschel 0

1.40.11
KK Sportgewehr Damenklasse

1. SV Heckershausen Jessica Damm 275
2. SV Germerode Kathrin Franke 268
3. Spsv Fuldabrück Cornelia Güth 262 (90)
4. SC Sandershausen Ute Eckl 262 (83)
5. SV Germerode Kirsten-Carolin Franke 253
6. SV Heckershausen Melanie Sonnenberg 229
7. SV Germerode Desiree Raddatz 0

1.40.30
KK Sportgewehr Jugendklasse männlich

1. SSV Sontra 58 Fabian Wacker 215
2. SSV Sontra 58 Tim Schenck 0
3. SSV Sontra 58 Henry Lorch 0

1.40.31
KK Sportgewehr Jugendklasse weiblich

1. SV Heckershausen Annika Giese 280
2. SV Heckershausen Annika Peters 279
3. Spsv Fuldabrück Juliana Siemon 268
4. SV Heckershausen Alica Jakomeit 252
5. SV Heckershausen Natascha Schönherr 245
6. SV Simmershausen Sarah Schweinsberg 242

1.40.40
KK Sportgewehr Juniorenklasse A

1. KKSV Bischhausen Lukas Schade 271
2. SV Heckershausen Maik Ullrich 256
3. SV Hegelsberg-Vellmar Robert Bös 248
4. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Buchenau 247

1.40.41
KK Sportgewehr Juniorinnenklasse A

1. SV Berneburg Eva Hollstein 279
2. SV Waldau Aylin Fenella Wetzel 234

1.40.42
KK Sportgewehr Juniorenklasse B

1. SV Heckershausen Alexander Sonnenberg 265
2. SV Heckershausen Tom Bodenbender 259
3. SV Simmershausen Christopher Kamm 254
4. SV Heckershausen Sebastian Sonnenberg 242

1.40.43
KK Sportgewehr Juniorinnenklasse B

1. SPSV Eschenstruth Fabienne Sippel 253

1.40.50
KK Sportgewehr Altersklasse

1. Spsv Baunatal Dieter Weber 279

Schützengau1 - Meisterschaften http://ergebnisdienst.gau1.de.d-d-h.de/erg_dienst/gau_gm_erg.asp?jahr...

3 von 4 16.05.2013 14:10

Korky
Hervorheben

Korky
Hervorheben

Korky
Hervorheben



2. SSV Oberzwehren-1547 Dr. Jochen Michaelis 275
3. SSV Jungfernkopf Lothar Marth 273
4. SSV Oberzwehren-1547 Michael Matthäi 272

KKSV Bischhausen Thomas Jausel 272
6. Spsv Baunatal Dietmar Lilienthal 268
7. SV Heckershausen Friedemann Schönherr 267
8. SSV Oberzwehren-1547 Michael Basse 265
9. Spsv Baunatal Frank Botthof 259
10. SV Heckershausen Wolfgang Sonnenberg 258
11. SV Weimar Volker Eberhardt 257
12. KKSV Bischhausen Udo Schäfer 256
13. SV Heckershausen Volker Brandl 249
14. SSV Jungfernkopf Manfred Richter 248
15. SSV Jungfernkopf Rolf Putlitz 221
16. SV Grossenritte Jürgen Klauenberg 0

SV Edelweiss Kassel Detlef Bodenbender 0

1.40.51
KK Sportgewehr Damenaltersklasse

1. SV Reichensachsen Birgit Schäfer 249
2. SPSV Eschenstruth Petra Emmeluth 247
3. SV Reichensachsen Jutta Mühlhause 241
4. SV Reichensachsen Monika Decke 230

1.40.60
KK Sportgewehr Seniorenklasse A

1. SSV Oberzwehren-1547 Werner Küllmar 266
2. Spsv Fuldabrück Peter Güth 261
3. SSV Oberzwehren-1547 Gerhard Sänger 259 (88)
4. SSV Oberzwehren-1547 Joachim Scharf 259 (86)
5. SV Burguffeln Gerd Schmidt 227
6. SSV Oberzwehren-1547 Horst Kleinschmidt 187
7. SV Edelweiss Kassel Jürgen Heimroth 0

SV Edelweiss Kassel Wolfgang Hempel 0
SV Grossenritte Werner Neurath 0
SV Grossenritte Bernd Langebach 0

ENDE DER LISTE
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